
Tiroir Optique 1U Équipé

Châssis coulissant 19 pouces sur 1U équipé de traversées vissées en face
avant, d’une cassette d’épissurage et d’une kit de management
contenant 2 x presse-étoupes, 8 x lyres de lovage et une étiquette
“Danger Fibre Optique”.

Traits
Option de tiroir décaissé�

Vis invisibles�

Impression en sérigraphie pour étiquetage facile�

Plateau inclinaisonsur angle de 45°�

Option d’entrée de câble arrière�

Identi�cation du tiroir et du rack par étiquetage�

Finition de haute qualité, pas d’arrêtes coupantes�

Spéci�cation

 

ELEMENT CHARACTERISTIC
Taille U 1U (44.4mm)
Largeur 482mm
Profondeur 204mm
Poids net 2.1 kgs
Poids colisé 3 kgs
Dimension colis 450mm L X 55mm H x 260mm P
Classi�cation IP IP20
Adapté pour types connecteurs Tous
Plage de réglage au montage 50mm
Entrée câble 20mm 2
Entrée câble 25mm 2
Matériel Acier roulé à froid
Epaisseur matériel 1.2mm
Revêtement matériel Poudre statique

Couleur
Noir RAL 9004
Gris RAL 7035

Température opérationnelle -40°C jusqu’ à +50°C
Conçu en accordance avec TIA/EIA 568.C, ISO/IEC 11801, EN 50173, IEC 60304, IEC 61754, EN 297-1
Conforme à RoHS, Reach/SVHC

Information de commande

Faces avant amovibles

Traversées SC duplex

Multimode 6 Traversées ALLOPTTOMM6SC

Multimode 12 Traversées ALLOPTTOMM12SC

Multimode 24 Traversées ALLOPTTOMM24SC

Monomode 6 Traversées ALLOPTTOSM6SC

Monomode 12 Traversées ALLOPTTOSM12SC

Monomode 24 Traversées ALLOPTTOSM24SC

Traversées ST

Multimode 6 Traversées ALLOPTTOMM6ST

Multimode 12 Traversées ALLOPTTOMM12ST

Multimode 24 Traversées ALLOPTTOMM24ST

Monomode 6 Traversées ALLOPTTOSM6ST

Monomode 12 Traversées ALLOPTTOSM12ST

Monomode 24 Traversées ALLOPTTOSM24ST



Traversées LC duplex
Multimode 6 Traversées ALLOPTTOMM6LC
Multimode 12 Traversées ALLOPTTOMM12LC
Multimode 24 Traversées ALLOPTTOMM24LC
Monomode 6 Traversées ALLOPTTOSM6LC
Monomode 12 Traversées ALLOPTTOSM12LC
Monomode 24 Traversées ALLOPTTOSM24LC

 

Dessin Technique

Plus d'informations
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